АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019			              г. Енисейск                                         № 254-п

[bookmark: _GoBack]

Об отмене постановлений администрации Енисейского района от 21.08.2009 № 511-п «Об утверждении порядка расходования средств, поступающих за оказание гарантированной медицинской помощи военнослужащим» и от 15.01.2010 № 10-п «Об утверждении Положения об отделении (койках) сестринского ухода, формы договора о медико-социальном обслуживании и медицинском наблюдении граждан пожилого возраста и инвалидов, находящихся в отделении (койках) сестринского ухода, Порядка взимания и расходования денежных средств за содержание госпитализированных в отделение (койки) сестринского ухода»

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 06.02.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать постановления администрации Енисейского района от 21.08.2009 № 511-п «Об утверждении порядка расходования средств, поступающих за оказание гарантированной медицинской помощи военнослужащим» и от 15.01.2010 № 10-п «Об утверждении Положения об отделении (койках) сестринского ухода, формы договора о медико-социальном обслуживании и медицинском наблюдении граждан пожилого возраста и инвалидов, находящихся в отделении (койках) сестринского ухода, Порядка взимания и расходования денежных средств за содержание госпитализированных в отделение (койки) сестринского ухода» утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                   			                             С.В. Ермаков